

ការបង្ហាញព័ត៌មានទាន់ពេល

ឈ្មោះក្រុមហ៊ុនចុះបញ្ជី : កំពង់ផែស្វ័យគម្រោងព្រះសីហនុ

លេខកូដក្រុមហ៊ុនចុះបញ្ជី : KH1000060009

កាលបរិច្ឆេទនិងពេលវេលានៃការបញ្ជូន : ថ្ងៃទី០៩ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២៣, វេលាម៉ោង០៤:០០នាទី

ហេតុការណ៍ពាក់ព័ន្ធនឹងការគ្រប់គ្រង (ទម្រង់ គ.២)

សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មានស្តីពីលទ្ធផលកិច្ចប្រជុំមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក	
១. កាលបរិច្ឆេទប្រជុំ	ថ្ងៃទី០៩ ខែមិថុនា ឆ្នាំ២០២៣
២. របៀបវារៈ	<p>ម៉ោង ០៧:០០ ការចុះវត្តមាន ភាគហ៊ុនិកចូលរួម</p> <p>ម៉ោង ០៨:០០ គណៈអធិបតី និងភ្ញៀវភិក្ខិយសអញ្ជើញដល់</p> <p>ម៉ោង ០៨:៣០ ក. ប្រកាសសមាសភាពគណៈអធិបតី និង ភ្ញៀវភិក្ខិយស ខ. គោរពភ្លេងជាតិ</p> <p>ម៉ោង ០៨:៤០ មតិស្នាគមន៍របស់ប្រធានមហាសន្និបាតភាគហ៊ុនិក</p> <p>ម៉ោង ០៩:០០ មតិចូលរួមរបស់ភាគហ៊ុនិកជប៉ុន (KAMIGUMI Co., Ltd. និង Kobe -Osaka International Port Corporation)</p> <p>ម៉ោង ០៩:១៥ ក. របាយការណ៍ស្តីពីលទ្ធផលការងារអាជីវកម្ម-សេវាកម្មឆ្នាំ ២០២២ របាយការណ៍ហិរញ្ញវត្ថុប្រចាំឆ្នាំ២០២២ និងទិសដៅការងារឆ្នាំ ២០២៣ ខ. ការបោះឆ្នោតបែងចែកភាគលាភជូនភាគហ៊ុនិកសម្រាប់ ឆ្នាំ២០២២ និងប្រាក់លាភការក្រុមប្រឹក្សាភិបាល និងមន្ត្រីត្រួតពិនិត្យរដ្ឋអម កសស សម្រាប់ឆ្នាំ ២០២៣</p> <p>ម៉ោង ១០:៣០ សំណួរ-ចម្លើយ</p> <p>ម៉ោង ១០:៤៥ ប្រកាសលទ្ធផល និង មតិបិទកម្មវិធី</p>
៣. សេចក្តីសង្ខេបនៃលទ្ធផលប្រជុំ	<ul style="list-style-type: none"> - របាយការណ៍ស្តីពី លទ្ធផលអាជីវកម្ម-សេវាកម្ម ឆ្នាំ២០២២ - របាយការណ៍ ហិរញ្ញវត្ថុ សម្រាប់ដំណាច់ការិយបរិច្ឆេទ ៣១ ធ្នូ ២០២២ (បានធ្វើសវនកម្ម) - ទិសដៅការងារឆ្នាំ២០២៣ - ការអនុម័តការបែងចែកភាគលាភជូនភាគហ៊ុនិក សម្រាប់ឆ្នាំ២០២២ • ភាគហ៊ុនិកប្រភេទ “ខ” មានចំនួន ៣.៩៨៦.៤៤២.០០០ រៀល • ភាគហ៊ុនិកប្រភេទ “គ” មានចំនួន ៩% នៃតម្លៃ IPO (៥.០៤០រៀល) ស្មើនឹង ៩.៧៣៥.១១៨.៣៦៨ រៀល - ការអនុម័តលើប្រាក់លាភការសម្រាប់ក្រុមប្រឹក្សាភិបាល និងមន្ត្រីត្រួតពិនិត្យរដ្ឋ ឆ្នាំ២០២៣ ។
៤. ផ្សេងៗ	

ហត្ថលេខានិងឈ្មោះបុគ្គលិកទទួលបន្ទុក
ក្នុងការផ្តល់ព័ត៌មាន


សេង សុភារាត

Timely Disclosure

Name of Listed Company: Sihanouk Autonomous Port

Code of Listed Company: KH1000060009

Date and Time of Sending: June 09th, 2023, 04:00 PM

Events Related to Management (form C.2)

Press Release on the Minutes of the General Shareholders' Meeting	
1. Date of Meeting	June 09 th , 2023
2. Agenda	<p>07:00 am Registration 08:00 am Arrival of Delegates and Distinguished Guests 08:30 am A. Announcement of the Commencement of the Ceremony Agenda B. National Anthem 08:40 am Welcome Remarks of the Chairman of the Meeting 09:00 am Short Speech by Japanese Shareholder Companies - KAMIGUMI Co., Ltd. - Kobe - Osaka International Port Corporation 09:15 am A. Report on the Annual Business Result of 2022, Financial Report for fiscal year 2022 and Performance Target 2023 B. Review and Approval on Dividend Distribution to Shareholders for the fiscal year 2022 and Remuneration of PAS's Board of Directors and State Controller for fiscal year 2023 10:30 am Question-Answers 10:45 am Announcement on Voting Result and Closing Remarks</p>
3. Results in Points	<ul style="list-style-type: none">- PAS's Business-Operation Performance 2022- PAS's Financial Statement year ended 31st December 2022 (Audited)- PAS's Performance Target for 2023- Approval on Dividend Distribution to Shareholders for Fiscal year 2022• Shareholders class "B" amounted to KHR 3,986,442,000• Shareholders class "C" 9% of IPO price (KHR 5,040), equivalent to KHR 9,735,118,368- Approval on Remuneration for Board of Directors and State controller 2023.
4. Other	

-Attach with the resolution

Signature and Name of
Responsible Disclosure Officer



SAM SOPHEAP